
nyPRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční
Oddělení technické vybavenosti I.

PRA
PRA MHMPXPB6TK9T
PRA

PPU spol. s. r. o. 
Vyžlovská 2243/36 
100 00 Praha 10

Vyřizuje/tel.:
Ing. Simona StrauchováZakázka č.: INV/OB/1080/19

č.j.
MHMP 893773/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 530325/2019

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:

Objednávka č. OBJ/INV/21/08/00122/2019 - dodatek č. 1
Kontrolní číslo: K25747157050

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní s 
Číslo účtu:

Ve věcech technických: Ing, Simona Strauchová

DODAV ATEL/ZHOTOVITEL 
PPU spol. s r. o.
Vyžlovská 2243/36 
100 00 Praha 10

IČO 49613481 
CZ49613481 
Městský soud v Praze 
C 20939

DIČ
Zapsán/Registrován u 

Spis. značka
Zastoupený:
Ing. Petr Vejražka, jednatel Česká spořitelna, a.s. 

200450399/0800
Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Dodatkem č. 1 se mění následující:

1. Předmět plnění:
stavba č. 43916 TV Praha 5, etapa 0001 Slivenecká - výkon AD a změna PD
2. Specifikace a rozsah předmět u plněni:
1. Dílčí plnění: Zpracování změny projektu - zmčna umístěni a provedení šachty ŠS1 a ŠS1A a rušení přeložky 
stávající dešťové kanalizace SO 2 včetně výkazu výměr a projednání, v souladu s požadavky odboru dopravy Praha 5 
a PVS, jako budoucím správcem splaškové kanalizace za cenu 33 000,- Kč bez DPH.
2. Dílčí plnění: Prováděni autorského dozoru při realizaci stavby za cenu 550 Kč/hod v rozsahu max. 54 hodin. tj. 
maz. celkem 29 700,- Kč bez DPH.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posiaw.praha.eu. ID DS: 48ia97h1/4



II. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

1 . Dílloí plnění 
DPH 21% 

Oorasi \/četn& DPH'

33 000,00 k<č 
© eso.oo kč

30 ©30,00 Kčí

2© -7-00,00 Ke 
© 237,00 Kč 

35 937,00 Kč

2. Dílčí plnění ' 
DPH 21% 

Čemsi včetně DPH .
i

©2 7-00,00 Ke 
13 1 67,00 Ke 
75 ©©7,00 Ke

Gen sa celíkem 
DPH 21 % 

ne celkem včetně DPH

i

m. Platební podmínky
Cena za provedené služby bude účtována objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) jako platba 
za provedená dílčí plněni.
Faktura za l. dílčí plnění bude vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splněni předmětu l. dílčího plnění 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí dílčího plnění, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 
„Protokolu"

Faktury za 2. dílčí plnění budou vystavovány průběžně během provádění stavby. Součástí faktury musí být podrobný 
rozpis - výkaz hodin provedeného uskutečněného plnění - provádění AD. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den vystavení výkazu hodin.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktur činí 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i dalši náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sidlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- čislo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenčni číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
• kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury



IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni tímto dodatkem neupravená se nemění.

Za objednatele:

íng. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzeni přijetí dodatku č. 1 objednávky

k‘í ■

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Študák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí dodatku č. 1 objednávky 
S- MHMP 530325/2019

Potvrzujeme tímto přijetí dodatku č. 1 Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/08/00122/2019 
(INV/OB/1080/19)

č. 43 916 TV Praha 5, etapa 0001 Slivenecká 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 62 700,- Kč

Dodatek č. 1 objednávky byl přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí dodatku č. 1 objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

DODAVATEL:
PPU spol. s. r. o.
se sídlem: Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10 
IČO: 49613481 
DIČ: CZ49613481
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20939 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:
jednající: Ing. Petr Vejražka, jednatel

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Simona Strauchová
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne...................

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

pod ID smlouvy

4/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí dodatku č. 1 objednávky 
S- MHMP 530325/2019

Potvrzujeme tímto přijetí dodatku č. 1 Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/08/00122/2019 
(INV/OB/1080/19)

č. 43 916 TV Praha 5, etapa 0001 Slivenecká 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 62 700,- Kč

Dodatek č. 1 objednávky byl přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí dodatku č. 1 objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

DODAVATEL:
PPU spol. s. r. o.
se sídlem: Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10 
IČO: 49613481 
DIČ: CZ49613481
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20939 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo úč 
jednajícíí: ing. Petr Vejražka, jednatel

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Simona Strauchová 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


